*Carocium* autem & *Baverium* quæ in *Epistola Burchardi Notarii de Excidio Mediolanensi* ex discrepante Codicum lectione *Freherus* exhibet, genuina non sunt; sed alterum ex *Carocio*, alterum ex *Bannerio* corruptum. De *Banerio*, quæ dicta modo sunt, fidem faciunt: *Carocium* autem dictum fuisse *Mediolanensium vexillum* quod *Friderico I.* deditum est, præterquam quod aliunde satis constat, *Abbas Urspergensis* in ejusdem excidii descriptione autor est: *Egressi igitur scorsim nobiles & scorsim populares processerunt usq; ad Laudam: Plebei vero vexillum Sancti Ambrosii super carociam suam advexerant. Quæ ad Burchardi narrationem optime congruunt. Nam & is à populo Carocium advectum scribit: & in ejus summitate supereminuisse crucis effigiem, in cuius anteriore parte Beatus Ambrosius fuerit depictus.* *Script. Germ. rom. 1. p. 237. C. 76 A.C. 1162. p. 224.*

Atque hoc *Mediolanensium carocium* Germanis *Standais* vocatum idem *Burchardus* asserit. Quod auctoritatem haud mediocrem conciliat vulgatæ *Saxonis Grammatici* lectioni, *Scriptoris Burchardo* huic tantum non coævi: apud quem inter cætera *Rugiensium signa* memoratur *Stanisia magnitudine ac colore insignis*: nomine à *Standaisia* Germanorum, uti tum supererat *Lib. 14. Hist Dan. p. 221.*

erat adhuc multarum vocum Germanicarum cum sermone Septentrionalium populorum consensus, non multum abhorrente: cujus loco *Suantoviri* substituendum, emendatione & conjectura subtili equidem eruditaque, sed paulo violentiore Viri doctissimi *Henricus Ernstius* & *Stephanus Johannes Stephanus* opinabantur. Sed & *Scandalium* & *Scandardum* Franco-Gallis usurpari videas. *Rigord. de Gest. Philipp. Rex Philippus desuper corpora sanctorum duo scandalia decenter insignita propriis manibus accepit. Brito Armorican. Philippid.*

*Alex Otho Imperij declarans signa volensq;  
Jam quasi promeriti rem pralibare trophae  
Standardum adificat.*

*voc. σημάω.* *Bamberio*, ut eo revertamur, illud quoque vetustatis auctoritatem conciliat, quod *Banda* & *Panda* Romanis vexilla τὰ ἐσθῆρας σημαία, ut *Aurhor Etymologici Magni* loquitur, ante complura secula nominari consuevit, *Procopius in Gothicis* & exinde *Suidas, Paulus Diaconus in Heraclio, Warnesfridus in Longobardis, Scriptores rei militaris Græci* Latinique passim testantur. *Stephanus Byzantinus* coævus *Procopio* Scriptor *Βάνδορ* à Caribus ad Romanos deductum, utrobique victoriam significasse pronuntiat. Ἄλλω μὲν τ' ἵππων (inquit de Caribus) βάνδα ἢ τῶν νικῶν καλλῆσιν. ἐνθεν καὶ τῆς Ῥωμαίων βάνδορ τῶν νικῶν βάνδον. *Ala equum, banda victoriam illi designat, unde et apud Romanos bandum victoriam dicunt.* At vero interpretationem illam unde accepit? interrogat *Meursius*. Nec ego certo affirmaverim: conjicio tamen, Byzantinis *Labarum* ab elogio crucis, quod in cælo *Constantinus* viderat, ἐστὶν ἡ νικῆ in hoc signo victor eris: *νικῶ* id est *victoriam* appellatum, causam *Stephano* præbuisse, ut apud Romanos quoque *Labarum* à victoria *bandi*, ipsamque adeo victoriam à *βάνδα* Carum *banda* nomen tulisse suspicaretur. Firmat hanc conjecturam *crux ænea*, quam ad imitationem crucis in cælo visæ effictam & in *Artopolio Constantinopoli* statutam ab inscriptione *νικῆ* *Constantinum Magnum* νικῶ sive *νικῶ*, *Heraclium* ἀνίκητον vocasse *Nicephorus Callistus* memorat: Eodem haud dubie sensu, quo & vexillum crucis *Eusebius* subinde σωφῆ τρόπιον & τὸ σωτήριον τρόπιον atque ad hanc rem alicubi